

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Spitloop ApS**

**Helgesvej 17, 4., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 39 70 94 57**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2024.

---

Hans Christian Klarskov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spitloop ApS Helgesvej 17, 4. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 70 94 57
	Stiftet: 6. juli 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Christian Klarskov Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Spitloop Holding ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for programmering til databehandling og analyse.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170.671 mod 1.159.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.253.596</b>	<b>2.238.828</b>
1 Personaleomkostninger	-759.951	-751.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.709	2.590
Andre finansielle indtægter	2.087	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.532	-3.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.500.909</b>	<b>1.486.581</b>
2 Skat af årets resultat	-330.238	-327.030
<b>Årets resultat</b>	<b>1.170.671</b>	<b>1.159.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.170.000	1.159.000
Overføres til overført resultat	671	551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.170.671</b>	<b>1.159.551</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.022	676.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.442	132.999
Andre tilgodehavender	50	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>667.514</u>	<u>1.009.649</u>
Likvide beholdninger	<u>1.098.047</u>	<u>779.949</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.765.561</u></b>	<b><u>1.789.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.765.561</u></b>	<b><u>1.789.598</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.222	551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.170.000	1.159.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.221.222</u></b>	<b><u>1.209.551</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.634	36.274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	330.238	327.030
Anden gæld	165.467	209.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.339</u>	<u>580.047</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>544.339</u></b>	<b><u>580.047</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.765.561</u></b>	<b><u>1.789.598</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	551	1.159.000	1.209.551
Udloddet udbytte	0	0	-1.159.000	-1.159.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	671	1.170.000	1.170.671
	<b>50.000</b>	<b>1.222</b>	<b>1.170.000</b>	<b>1.221.222</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	639.448	650.562
Pensioner	113.854	96.338
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.410
Personaleomkostninger i øvrigt	3.163	1.172
	<u>759.951</u>	<u>751.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	330.238	327.030
	<u>330.238</u>	<u>327.030</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spitloop Holding ApS, CVR-nr. 41862882, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
